2025 年 12 月 8 日
お客様各位

京王テニスクラブ

システムメンテナンスのお知らせ

 日頃より当クラブをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

この度、下記のとおりシステムメンテナンスを実施いたします。システムメンテナンス中は、「Web 振

替」「レンタルコート Web 予約」をご利用いただくことができませんので、あらかじめご了承下さい。
また、本メンテナンスに伴い、「Web 振替」「レンタルコート Web 予約」の画面を一部変更いたします。

今後も、会員の皆様が楽しく快適に通える、より良いテニスクラブを目指して参りますので、ご理解ご

協力を賜わりますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１． メンテナンス日時
  ２０２５年１２月２３日（火） １０：００～２０：００（予定）
  ※メンテナンス中は、システムの全ての機能がご利用いただけません。
   メンテナンス終了時刻は、状況により予告なく変更する場合がございます。

２．変更内容
  「Web 振替」「レンタルコート Web 予約」画面
  画面や操作方法につきましては、後日ご案内いたします。
  ※振替予約操作時に、クラスの定員・空き状況が確認出来るようになります。

３．１月期クラスの振替予約開始日
  ２０２５年１２月２６日（金）ＡＭ０：００～

４．その他
  今後、当クラブからのご案内は、「スマホアプリ（ポケット PeGasus）」を活用して参ります。

スマートフォンへのダウンロードおよび登録方法は、ホームページの新着情報または館内掲示

をご参照ください。

  以 上